درجات السعي السنوي للدراسة المسائية شعبة ( A) 
	اسم الكلية :
	شعبة A
	الفصل الأول
	الفصل الثاني
	السعي

	رمز الطالب
	اسم الطالب
	الفصل الأول 
	الفصل الثاني
	النهائي

	74827
	احمد محمد عباس
	11
	14
	25

	74828
	أنوار زهراو جبر
	13
	22
	35

	74830
	ثائر عبد الكريم عباس
	13
	15
	28

	74831
	حسين نزار عبد الحسن
	14
	14
	28

	74832
	حسين وناس زوين
	14
	20
	34

	74835
	خنساء علي محسن
	18
	18
	36

	130647
	رشا خالد كاظم
	15
	15
	30

	74836
	رفل خالد علي
	14
	20
	34

	74837
	ريام حسين رحيم
	استضافة صباحي
	--------
	------

	74838
	زينب خالد عبد علي
	12
	15
	27

	74839
	سمارة مازن طارق
	13
	18
	31

	74840
	سميرة لؤي ساطع
	20
	20
	40

	74841
	ضحى بشير عبود
	13
	25
	38

	74842
	عباس كاظم خلف
	14
	18
	32

	42494
	علي حسن جاسم
	12
	14
	26

	74892
	عمر صالح جعفر
	13
	14
	27

	74844
	كامل ارحيم كاظم
	13
	17
	30

	74847
	محمد عبد الله شجاع
	13
	21
	34

	74849
	مصطفى كاظم جاسم
	13
	16
	29

	74851
	ندى فائق مهدي
	13
	19
	32

	74852
	نور الحسين هاشم
	13
	20
	33

	74855
	يوسف عامر عبد الرضا
	12
	22
	34


ملاحظة : تم إضافة ( 2 ) درجة  للحضور  و ( 3) درجة  الى لاعبي الفرق الرياضية .

تدريسي المادة  م / احمد حسن ياس 




درجات السعي السنوي للدراسة المسائية (B) 
	اسم الكلية :
	كلية التربية البدنية وعلوم الرياضة
	فصل
	فصل
	السعي

	رمز الطالب
	اسم الطالب
	الأول
	ثاني
	النهائي

	74858
	احمد عدنان خوين
	23
	23
	46

	42424
	أسامة علي ناصر
	14
	19
	33

	74859
	الأمير سعد خليفة
	13
	14
	27

	74860
	حبيب رحيم زاير
	23
	20
	43

	74861
	حيدر خليفة جواد
	13
	17
	30

	74862
	حيدر عبد الحسن جبار
	21
	23
	44

	74863
	رامي حازم سعيد
	16
	20
	36

	74864
	سمير كاظم حسن
	16
	20
	36

	74867
	علي خلف عطية
	23
	23
	46

	74868
	علي سعد هاشم
	17
	22
	39

	74869
	علي عامر عبدالله
	15
	21
	36

	74870
	علي عباس علوان
	20
	22
	42

	74871
	علي عبد الكريم حسين
	20
	20
	40

	74872
	فراس عامر سهيل
	15
	16
	31

	74874
	ماجد حسن علي
	15
	20
	35

	74875
	محمد عبد الواحد عبد الزهرة
	21
	20
	41

	74876
	محمد يوسف ياسين
	21
	20
	41

	74900
	مصطفى عماد علي
	14
	16
	30

	74850
	مصطفى نصيف عباس
	15
	16
	31

	74882
	هشام الطيف عباس
	13
	21
	34


 ملاحظة : تم إضافة ( 2 ) درجة  للحضور  و ( 3) درجة  الى لاعبي الفرق الرياضية .

تدريسي المادة  م / احمد حسن ياس 




درجات السعي السنوي للدراسة المسائية (C) 
	اسم الكلية :
	كلية التربية البدنية وعلوم الرياضة
	  فصل    
	فصل  
	السعي /النهائي

	رمز الطالب
	اسم الطالب
	 الأول
	الثاني
	النهائي

	42458
	ثائر داود يوسف
	14
	18
	32

	42488
	جليل علاء جليل
	13
	14
	27

	74888
	حسام صالح رسن
	14
	16
	30

	74889
	حسين علي صعب
	18
	22
	40

	74833
	حيدر خليل ابراهيم
	13
	14
	27

	94210
	حيدر عيدان خلف
	15
	17
	32

	74866
	علي خالد خزعل
	13
	14
	27

	42535
	علي خيون كاطع
	غائب
	لم يحضر
	لم يحضر

	74890
	علي عبد الكريم منجي
	17
	20
	37

	74873
	ليث هيثم احمد
	15
	17
	32

	42503
	مازن سعد هاشم
	20
	19
	39

	74895
	محمد احمد حسون
	19
	10
	29

	74845
	محمد جاسم محمد
	21
	22
	43

	74846
	محمد خالد طاهر
	14
	20
	34

	74897
	محمد شكر محمود
	14
	14
	28

	74899
	محمود حسين هادي
	16
	21
	37

	74877
	مرتضى سعد هادي
	18
	22
	40

	74902
	ناطق هاشم فرحان
	14
	14
	28

	74903
	هاشم شكر محمود
	14
	14
	28

	74853
	وسام علي حسين
	14
	14
	28

	74904
	وليد خالد معيوف
	15
	18
	33

	74854
	ياسر مهدي حميد
	18
	22
	40

	74905
	ياسين جليل مكلف
	17
	20
	37
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